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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81310030I

2. Data e Regjistrimit 10/01/2008
3. Emri i Subjektit BELHAUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  SHENGJIN Lezhë, Rruga Nacionale Shëngjin 
Lezhë, Hotel Twin Tower, kati 0, Shëngjin,  zonë kadastrale 
3126. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, 
tulla, llaç, çimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me 
pakice e transportimi per vete e per te trete i mallrave 
industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te 
ndertimit, shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda dhe jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri 
alumini, etj. Perpunimi, selektimi, 
paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per 
vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, 
montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja 
jmportimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi brenda dhe 
jashte vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, 
saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve 
metalike te rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, 
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profile metalike etj. shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete 
brenda dhe jashte vendit. Tjetersimi ne 
skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike te te 
gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te 
nxjerra jashte perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme 
si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, rishitjajmportimi dhe 
rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete , 
brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe te 
tjera mbetje nga industria metalurgjike 
shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi 
per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Perpunimi i 
mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda 
dhe jashte vendit. Copetimi,prerja, ndarja e metaleve 
nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe ndarjes se 
metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, 
transportimi per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. 
Bar Restorant, sherbime kateringu, organizim eventesh. 
Hapjen e magazinave doganore, sipas legjislacionit ne fuqi 
dhe konsulences ne fushen e doganave.Shoqeria ka si object 
dytesore te veprimtarise se saj; Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj.Ndërtimin e 
centraleve prodhuese për prodhimin e energjisë së 
rinovueshme Studim, projektim, ndërtim, instalim dhe 
tregtim e sistemeve të energjisë së rinovueshme, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne parqe diellore (fotovoltaik), 
turbinave të erës, Hidrocentrale dhe sistemeve 
hidroelektrike,  etj,  të shfrytëzuara për vete ose për të tjerët, 
prodhimin e sistemeve elektronike, komponentët e sistemet 
periferike për burimet e rinovueshme, ndërtimi dhe aktivitete 
të tregtimit në të gjitha format.Ndërmjetësim me komision 
për blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin e sistemeve të 
burimeve të energjisë së  rinovueshme, parqeve 
diellore,hidrocentraleve, turbinave me erë dhe sistemeve 
hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për të tjerët
Roland Nace10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2021 Deri: 28/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Roland Nace
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Rana e Hedhun, Mali i 
Shengjinit, Pasuria nr.962/1, ZK 2569, prane Hotel Syla. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELHAUS
E-Mail: pjeroscutari@yahoo.com  
Telefon: 0696070990 042225000 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111288-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/12
/2006

Numri i Vendimit:36863, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 28.12.2006 Emri i subjektit- BELHAUS Forma ligjore- Shpk Data e 
themelimit-18.12.2006 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia- Rruga e Kavajes,  Nr. 75/1, 
Tirane. Kapitali- 100000 leke. Objekti- Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe te 
investimeve ne ndertim, ndertimin dhe shfrytezimin  e linjave te fabrikave per prodhimin e 
materialeve inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme- pararendur-gure 
dekorativ, tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve te ndetimit si dhe import 
eksport i tyre. Germime dheu ne punime eventuale, murature e beton arme , prishje dhe 
punime ne toke te germuar . Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rruge kategoria IV 
dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II-I, ndertim ura dhe vepra arti etj. Restaurim i 
ndertesave monument kulture, Punime karpentiere; Pastrim te siperfaqes urbane. 
Perfaqesuesi ligjor- Andrea Kushti Ortaket-Andrea Kushti 100%.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A5C4FA-1F4A-4AAF-935B-08B987339586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CA930E-5F7D-4D0A-9A9C-62D6F34EF473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B091E7-68A9-436A-ADA5-73AC68AE6741
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Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ-27-October-20070019.pdf

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142828-06-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe te investimeve ne ndertim, 
ndertimin dhe shfrytezimin  e linjave te fabrikave per prodhimin e materialeve inerte- gure, 
elemente betoni,gure dekorativ, tregtimin te materialeve te ndetimit si dhe import eksport i 
tyre. Germime dheu ne punime eventuale, murature e beton arme , prishje dhe punime ne 
toke te germuar . Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge,ura,vepra arti etj. 
Restaurim monument kulture, Punime karpentiere,Pastrim te siperfaqes urbane.")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise Alfred Papa")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Nr 39;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Banese Private Nr. 75/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pjerin Fushaj")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andrea Kushti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pjerin Fushaj")                      Nga data 
"29/05/2008
eshte larguar administratori:            ("Andrea Kushti")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265025-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692043366")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C44DCF9-FC7D-4528-9ED8-33E7DA0835C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0046AE-C7D6-49E1-8558-54BA235EE076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC71EC8D-FDE0-446F-B3F9-70D0CE57F0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23BC439-9EF3-4FB3-9CA3-C848A0F05E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BCBB13-5C11-4E47-A73B-F6175F73EF2F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Idriz Dollaku,Godine banimi dhe sherbimi 6 kateshe ne ndertim, prane ish 
Burgut te grave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524225-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.03.2011 per 
shitjen e kuotave dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates se 
shitblerjes se kuotave te kapitalit Nr. 2421/Rep, Nr.818/Kol date 18.03.2011.Deklarim 
numer kontakti.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("042225000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alma Fushaj")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pjerin Fushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Fushaj")                      Nga data "17/03/2011
eshte larguar administratori:            ("Pjerin Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564758-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 76 dt.10.06.2011 te asamblese se 
ortakeve, per miratimin e statutit te shoqerise pershtatur me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Numri i aksioneve ishte            "10,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Fushaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D224D5-78D5-4D8C-95A6-745EF6189AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9827C3A1-831B-45D5-AB0B-F7398E7D320C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9092D60-CFB8-42FA-8263-12073FA69235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BC83D8-2407-4F9E-813F-3F07DC6F3399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390FF517-A658-4F6B-B4CE-AB8075F9111B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/03/2011")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638079-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.28.12.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,Pallati Scutari Construction, Kati nendhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-822012-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,Pallati Scutari Construction, Kati nendhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130885-06-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B542D6-F668-4DDD-9862-3379C1BDA436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9CF1C8-747A-49D3-AC1C-EFDCF3AF2462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C348B29C-ABDC-4C12-A2E4-63E1A4A57EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D079034D-FDC5-44E6-851D-C834899A67D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D079034D-FDC5-44E6-851D-C834899A67D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248DCA28-36C7-47EC-AB80-F3ACE828C5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41688172-46FB-46B4-AD6F-4A4BB6FEECA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3CA1F8-57C7-41B2-946D-5B3CCE38AF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A865B6-9D60-4DD5-80E5-FD957981F883
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem date 19.06.2013 per 
transferimin nepermjet dhurimit te 49% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga 
Alma Fushaj tek Klaudio Fushaj.Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave 
Nr.4240Rep,Nr.1761 Kol date 31.05.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudio Fushaj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Fushaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Fushaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Fushaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547950-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786919-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.01.2015 per transferimin 
nepermjet dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga ortaket Alma 
Fushaj dhe Klaudio Fushaj ne favor te bleresit Pal Miloti. Ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.47Rep, Nr.22 Kol date 
07.01.2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6A7211-C290-4AA4-A0F1-01BBDA05DE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6A7211-C290-4AA4-A0F1-01BBDA05DE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC3319-F3A4-4180-87CE-5F0D68997D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A3AF1E-5261-47A1-A89C-B182CEA819DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D68786B-2472-4E3F-8A04-0E9DE942E9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675AC91D-43A2-4691-9539-55F755DDE85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B3E207-8D52-4B5D-8E34-BECAAF590000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B3E207-8D52-4B5D-8E34-BECAAF590000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E0C68E-D1ED-4915-92C4-D0C03E0829C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pal Miloti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klaudio Fushaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Alma Fushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pal Miloti")                      Nga data "07/01/2015             
Ne daten "07/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Alma Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049978-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137491-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173074-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFEDE96-E498-48C6-A674-2D72A8D36B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107C5DF5-056A-475A-8829-6CA66934BA14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107C5DF5-056A-475A-8829-6CA66934BA14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA19289-8318-4A15-9915-C054DCFF9442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07194B49-D1D0-4775-A640-71B297B0FAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E341B5F9-01E4-4E19-ADDA-981954636E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6AF0CE-D916-42AD-BB18-9F6740F78860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF7710B-4D64-4448-9943-95A662AA2CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A267A049-190B-474C-A052-F9E695FFD827
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620235-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.03.2016, ku eshte vendosur: 
Dhurimi i kuotave te kapitalit te shoqerise. ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 25.03.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Dervishi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pal Miloti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Dervishi")                      Nga data 
"25/03/2016             Ne daten "25/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Pal Miloti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777528-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105253C1-4B39-4C77-80D7-1E60BCDD2830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C21EB5A-081E-41AD-820A-20A453E7E95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C21EB5A-081E-41AD-820A-20A453E7E95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F6351-FC21-4EA9-8290-528FB0E43B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1E8E1E-00BC-489F-BD44-52B1F62EF210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAB5420-8B35-45F4-AD77-639C833B9B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A6E828-6303-4BC7-A3DF-B064D8EF9CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799BC285-3FB3-49EA-B629-FD71A33D7A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D453F63-096A-48AE-8B72-3F2CE8F9F0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A743115-B318-425D-80FA-6783529CC5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A743115-B318-425D-80FA-6783529CC5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092C3838-CE01-46FB-8495-F3F27E7B7408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB9E25F-A49F-4CC8-8865-F5E3A54189EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3595F686-3888-43C4-A0F6-1481F893E93F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845405-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886080-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962406-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089865-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2016, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Idriz Dollaku,Godine banimi dhe sherbimi 6 kateshe ne ndertim, prane ish Burgut te 
grave;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F49EA-6630-4C6B-BC8B-BE9F9B90D4C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C77430-6774-459A-9AF3-E992C48F96A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54520FD7-D4D6-4D2A-A24B-4657534B68DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ADB67F-332C-4518-BF67-54C2A2A68171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DFA2DB-5528-4072-8892-57AA2AE4DDD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DFA2DB-5528-4072-8892-57AA2AE4DDD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574364EF-04C6-45A2-93F8-7734F8C36394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA829C-3399-423B-A9E5-92165A17083E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29BAA47-637B-4390-B9B2-B2E0A39D223B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E95468B-020B-449B-A6B8-C012D0FBD4C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B00A1D-7B17-4660-968B-31BEDB05CDF9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316378-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.06.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Rruga Perivolo, prane ATM se Bankes Raiffaisen ne Agroshpidhja, Fshati Gjilek;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395907-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505025-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.10.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj. 
Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, çimento, pllaka, 
etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5723F82C-C3A3-4534-96B3-006F98CE201F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5723F82C-C3A3-4534-96B3-006F98CE201F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE51A728-77CF-4D46-8250-48604C698093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD843B70-3A14-43EF-B752-078B73CBCDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD843B70-3A14-43EF-B752-078B73CBCDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098D4DC6-CC4E-4398-AB95-9B2AFA83F1FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8433C3B-5FED-425C-AE28-4CE9BF72B5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8433C3B-5FED-425C-AE28-4CE9BF72B5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1512612B-DD31-46FC-9BB3-53864E6E818A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866C4455-D630-4771-9C29-99A3FC752951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0277C1-3417-4CBA-B7D9-9FE6AA5258CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB30244-01F4-4556-96FF-B94F5ECDE62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E622B-133F-4403-B9A1-C3D37D53FF9B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513578-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga Fadil Rada, Godina nr 86;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577689-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj. 
Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, çimento, pllaka, etj.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj. 
Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, çimento, pllaka, 
etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per te trete i 
mallrave industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, 
shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. 
Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, etj. Perpunimi, selektimi, 
paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi, transportim i tyre 
brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, 
montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja jmportimi dhe rieksportimi i 
tyre, transportimi brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, 
prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te 
rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile metalike etj. shitja, rishitja, 
importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete brenda dhe 
jashte vendit. Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike te te 
gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra jashte 
perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC94DD3-1D01-4A3B-BDA3-0321436BAD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC94DD3-1D01-4A3B-BDA3-0321436BAD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40310FD6-68CC-45E2-95EB-A8F4B950C3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E83170-3D83-4B98-ADFF-EEDDB90FDD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BF8708-3CCD-4807-BBAD-8AECF3DF118A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BF8708-3CCD-4807-BBAD-8AECF3DF118A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6FC21C-025C-475A-AA1B-8F81A2553BB8


13

rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete , 
brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe te tjera mbetje nga 
industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi 
per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja 
rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Copetimi,prerja, ndarja e 
metaleve nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe ndarjes se 
metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose 
per te trete brenda e jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615868-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.11246 Rep. Nr.3943 
Kol., date 13.12.2017, lidhur midis barredhenesit Agron Dervishi dhe Banka Credins sh.a 
si barremarres.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890623-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138B6765-BC00-4629-967B-3D28FEFBED19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138B6765-BC00-4629-967B-3D28FEFBED19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF47D61E-BEA5-499A-8742-FF4A8B4A9DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF98F338-7825-4A02-AE97-1A628FEFCFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77231B05-E29D-497F-9F84-C2CA5B34FEA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4A3487-C4A8-411A-A54F-C927D4D05843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4A3487-C4A8-411A-A54F-C927D4D05843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA18979-222A-40CD-A61F-48ED09B97B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C37314D-8DD3-4DD0-8E22-6130B774AE1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221D8342-2256-43F3-9626-9D39A156AC71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931718FF-1682-45AE-B724-C57976407564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931718FF-1682-45AE-B724-C57976407564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D7A56-7199-4379-9842-F35FBF0ED14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E2CE25-8530-4858-8282-FFFAF52B1D92
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15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972487-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pjeroscutari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         Rruga 
Perivolo, prane ATM se Bankes Raiffaisen ne Agroshpidhja, Fshati Gjilek;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223497-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Kongresi i Lushnjës'', Nr.14, 150 Metra pas Hotel Mondial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227104-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.06.2019 për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj. 
Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, çimento, pllaka, etj. 
Tregtimi me shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per te trete i mallrave 
industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, shitja, rishitja, 
importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, 
bakri alumini, etj. Perpunimi, selektimi, paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. 
Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja 
jmportimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi brenda dhe jashte vendit per vete ose per te 
trete. Perpunimi, prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2062CAEB-E266-43F5-ADAA-4307B6FED403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2062CAEB-E266-43F5-ADAA-4307B6FED403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C2E633-CC3A-4655-BDD3-F8E0696804B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E126F8CA-7D3B-44B6-B355-6A3302DA367B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79B793-55FE-4F4A-B8CE-A2318CA8BEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79B793-55FE-4F4A-B8CE-A2318CA8BEAD
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rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile metalike etj. shitja, rishitja, importimi 
dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete brenda dhe jashte vendit. 
Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike te te gjitha kategorive per 
skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra jashte perdorimit, pastrimi nga mbetjet e 
rrezikshme si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , 
transportimi per vete ose per te trete , brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te 
aluminit dhe te tjera mbetje nga industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. 
Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte 
vendit. Copetimi,prerja, ndarja e metaleve nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe 
ndarjes se metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete 
ose per te trete brenda e jashte vendit")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj. Magazinim dhe shitje i materialeve te 
ndertimit si: hekur, tulla, llaç, çimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me 
pakice e transportimi per vete e per te trete i mallrave industriale si produkte 
metalitrgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri 
alumini, etj. Perpunimi, selektimi, paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi 
dhe rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per vete ose per te 
trete. Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, 
shitja, rishitja jmportimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi brenda dhe jashte 
vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve 
metalike, profileve metalike te rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile 
metalike etj. shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete 
ose per te trete brenda dhe jashte vendit. Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin 
e mjeteve 2 motor ike te te gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve 
motorike te nxjerra jashte perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme si vajra, 
karburante,bateri,etj.Shitja, rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi 
per vete ose per te trete , brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe 
te tjera mbetje nga industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i 
tyre, , transportimi per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Perpunimi i 
mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte vendit. 
Copetimi,prerja, ndarja e metaleve nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe 
ndarjes se metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi 
per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Bar Restorant, sherbime kateringu, 
organizim eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B485C-9FBE-414D-9F8F-C2D5E2CF0DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB3B5E6-B224-4933-85A8-DDA39655561F
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paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287949-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
2018 Belhaus vendim i ortakut PF  2018 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet belhaus 2018.pdf

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423198-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Rana e Hedhun, Mali i Shengjinit, Pasuria nr.962/1, ZK 2569, 
prane Hotel Syla.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435993-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.12.2019, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj. 
Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, çimento, pllaka, etj. 
Tregtimi me shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per te trete i mallrave 
industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, shitja, rishitja, 
importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, 
bakri alumini, etj. Perpunimi, selektimi, paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. 
Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja 
jmportimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi brenda dhe jashte vendit per vete ose per te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB3B5E6-B224-4933-85A8-DDA39655561F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3F0E34-B71B-46A9-A1B6-87DAA3E17200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3F0E34-B71B-46A9-A1B6-87DAA3E17200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A097EA05-3F3C-4C5E-8193-6799A6A72E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D530B1A3-3047-47C7-A259-0D011E0D1CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800C97D3-4507-4445-A49B-21DC984F72A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F4E99-F7DC-4C24-803E-028C81265E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F4E99-F7DC-4C24-803E-028C81265E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB69E12-9AE8-44A0-B39E-4C8842DABE99
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trete. Perpunimi, prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te 
rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile metalike etj. shitja, rishitja, importimi 
dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete brenda dhe jashte vendit. 
Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike te te gjitha kategorive per 
skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra jashte perdorimit, pastrimi nga mbetjet e 
rrezikshme si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , 
transportimi per vete ose per te trete , brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te 
aluminit dhe te tjera mbetje nga industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. 
Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte 
vendit. Copetimi,prerja, ndarja e metaleve nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe 
ndarjes se metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete 
ose per te trete brenda e jashte vendit. Bar Restorant, sherbime kateringu, organizim 
eventesh.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, 
restaurim, etj. Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, 
çimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per 
te trete i mallrave industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te 
ndertimit, shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte 
vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, etj. Perpunimi, selektimi, 
paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi, transportim i tyre 
brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, 
montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja jmportimi dhe rieksportimi i 
tyre, transportimi brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, 
prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te 
rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile metalike etj. shitja, rishitja, 
importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete brenda dhe 
jashte vendit. Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike te te 
gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra jashte 
perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, 
rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete , 
brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe te tjera mbetje nga 
industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi 
per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja 
rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Copetimi,prerja, ndarja e 
metaleve nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe ndarjes se 
metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose 
per te trete brenda e jashte vendit. Bar Restorant, sherbime kateringu, organizim 
eventesh. Hapjen e magazinave doganore, sipas legjislacionit ne fuqi dhe konsulences 
ne fushen e doganave.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452305-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Kongresi i Lushnjës'', Nr.14, 150 Metra pas Hotel Mondial;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Kongresi i Lushnjës'', Nr.14, 150 Metra pas Hotel Mondial;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Nr 39;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557632-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 belhaus Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
0.6 2019 Vendim Miratim PF 2019 Belhaus shpk.pdf
2.44 QKB 2019 BELHAUS Pasqyra e Levizjes se Kapitalit  .xlsx
0.0 belhaus Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
0.0 belhaus Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.cleaned.xlsx
0.7 2019 SHENIME Pasqyra Financiare Belhaus shpk.pdf
1.5 2019 Belhaus raport ecuri veprimtari.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584890-09-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF94FC88-FC88-4DAE-8F46-52A4BB9C0010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF94FC88-FC88-4DAE-8F46-52A4BB9C0010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11EEA8B-A7E5-4A49-8CB7-65941FE56981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3294BE56-EF87-4D97-A2FD-661777F6DFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAA28B7-A8A6-4849-80A3-92EDFDE9BAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAA28B7-A8A6-4849-80A3-92EDFDE9BAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E3E567-9A70-4F05-9F85-D898503BCA51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE566C35-D4B3-47E4-84FD-2C08A6ECA333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B912B3-52FA-4C9E-808C-D801E82954A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7EF77E-8C73-4DA7-A501-E824CA489892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2F0CC1-3024-42A0-BD9A-695B431B0B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2F0CC1-3024-42A0-BD9A-695B431B0B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032EF1C5-6C9C-46CE-8E5B-704E6DFE0AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A260E34-D0E8-4789-8A86-ADBBC139241E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3557034-136D-4485-83E7-DDF86C7CF581
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.09.2020 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Pavarsia, Rruga Dytesore e Autostrades Tirane - Durres , Km 4, nr 128, 
ngjitur me Izoterm;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Kongresi i Lushnjës'', Nr.14, 150 Metra pas Hotel Mondial;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga Fadil Rada, Godina nr 86;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612298-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj. 
Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, çimento, pllaka, etj. 
Tregtimi me shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per te trete i mallrave 
industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, shitja, rishitja, 
importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, 
bakri alumini, etj. Perpunimi, selektimi, paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. 
Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja 
jmportimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi brenda dhe jashte vendit per vete ose per te 
trete. Perpunimi, prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te 
rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile metalike etj. shitja, rishitja, importimi 
dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete brenda dhe jashte vendit. 
Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike te te gjitha kategorive per 
skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra jashte perdorimit, pastrimi nga mbetjet e 
rrezikshme si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , 
transportimi per vete ose per te trete , brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te 
aluminit dhe te tjera mbetje nga industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. 
Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte 
vendit. Copetimi,prerja, ndarja e metaleve nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6B312E-7F9D-4132-B00B-0B3230412EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6B312E-7F9D-4132-B00B-0B3230412EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F5B5A6-5DC8-4E0D-94C2-58691E7E51BD
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ndarjes se metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete 
ose per te trete brenda e jashte vendit. Bar Restorant, sherbime kateringu, organizim 
eventesh. Hapjen e magazinave doganore, sipas legjislacionit ne fuqi dhe konsulences ne 
fushen e doganave.")          u be            (" Magazinim dhe shitje i materialeve te 
ndertimit si: hekur, tulla, llaç, çimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me 
pakice e transportimi per vete e per te trete i mallrave industriale si produkte 
metalitrgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri 
alumini, etj. Perpunimi, selektimi, paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi 
dhe rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per vete ose per te 
trete. Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, 
shitja, rishitja jmportimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi brenda dhe jashte 
vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve 
metalike, profileve metalike te rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile 
metalike etj. shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete 
ose per te trete brenda dhe jashte vendit. Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin 
e mjeteve 2 motor ike te te gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve 
motorike te nxjerra jashte perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme si vajra, 
karburante,bateri,etj.Shitja, rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi 
per vete ose per te trete , brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe 
te tjera mbetje nga industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i 
tyre, , transportimi per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Perpunimi i 
mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte vendit. 
Copetimi,prerja, ndarja e metaleve nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe 
ndarjes se metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi 
per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Bar Restorant, sherbime kateringu, 
organizim eventesh. Hapjen e magazinave doganore, sipas legjislacionit ne fuqi dhe 
konsulences ne fushen e doganave.Shoqeria ka si object dytesore te veprimtarise se 
saj; Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671209-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Agron Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C68F29-7AEB-427D-98B8-A27D90FAD9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD87CB8-0515-4179-80C8-E740DD8F599C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD87CB8-0515-4179-80C8-E740DD8F599C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/03/2021")            u be              ("08/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755637-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 Vendim Ortaku Miratim PF Belhaus .pdf
Raport Ecuri Veprimtari 2020 BELHAUS .pdf
Shenime Pasqyra Financiare 2020 BELHAUS .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806689-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë 28.10.2021. Depozitimi i vendimit, datë 28.10.2021 ku është vendosur : -
dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Agron Dervishi në favor të  Roland 
Nace. Ndryshim admnistratori, largimi i Agron Dervishi dhe emërimi i Roland Nace.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Nace")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Dervishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Nace")                      Nga data "28/10/2021             
Ne daten "28/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Agron Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2054CC35-80D5-4E74-B69B-24E6B2239FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAF0A97-816C-451E-A48C-2793C408DC27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAF0A97-816C-451E-A48C-2793C408DC27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709FAFBC-DE63-48F4-8542-34A677626BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD7AD6C-C9A4-4ADF-85ED-09A6A7283C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6C815-3747-4715-86F3-4D6B3DE51AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA9402-493D-4D39-BFB5-279CB7F366F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0C9EBF-C93D-4294-A2B3-F7122C6A900C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E606CBF5-0D25-4E64-802F-50A264B7F45D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71D7F83-6E5F-43B8-B0DB-51740CB159FD
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847232-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Pergjithshme Nr.8011 Rep., Nr. 
3528 Kol., date 02.11.2021,me ane te se ciles  shoqeria " BELHAUS " shpk, me 
administrator Roland Nace, ne cilesine e administratorit te shoqerise caktohet si 
perfaqesues te pergjthshem Z. Pjerin Fushaj dhe Z. Klaudio Fusha qe se bashku osevec e 
vec  te veprojne ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957316-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
CashFlow indirekt 2021 Belhaus .cleaned.xlsx
Shenime Pasqyra_Financiare_2021_-_BELHAUS Final_compressed.pdf
Levizjeve Kapital 2021 Belhaus.xlsx
Raport Ecuri Veprimtari 2021 Belhaus .pdf
Vendim Miratim Rezultat Pasqyra Financiare 2021 Belhaus .pdf
Performanc Natyres 2021 Belhaus.xlsx
Pozicion Financiar 2021 Belhaus.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165713-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuMiratimPasqyraFinanciareBelhaus.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D3B15B-9426-4784-8CC0-18C767F39A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34406AC0-5F46-4FD2-BB9D-324767ECA50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34406AC0-5F46-4FD2-BB9D-324767ECA50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D06C52-D40F-434D-ACB8-97C5C33B9E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F2842D-5267-4C85-B9D0-DB180E33B973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8794572-C489-4E41-810C-2AAE335D9D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8794572-C489-4E41-810C-2AAE335D9D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A94105C-C530-49B1-BA3A-C6A8D9B144E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA90488-8680-48B9-80CC-AE2979A7FF00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B291B2-C963-419F-9187-CC14F91217DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4156DC69-5775-45AA-9438-CFBEBAAFF993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8E9456-D314-4929-9C30-23A3EBA560DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169FB645-58D1-431A-8C1C-0E6893939E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC9E327-B77A-4E10-8390-C35369655FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD3A4A1-8BCD-48E5-A7FB-BF25066E93C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1D4E6-8C80-4CA3-A2A0-4F08EC1E0A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE33782-FE00-4D97-A4C4-6308F47F1352
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetPasqyraFinanciareBelhausShpk.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportEcuriVeprimtariBELHAUS.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-304735-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportEcuriVeprimtariBELHAUS.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VENDIMIORTAKUTMIRATIMPASQYRAFINANCIAREBELHAUSSHPK.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RolandNaceautorizimbelhauspernenshkrimelektronikfilefushaj.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimePasqyraFinanciareBelhausShpk.pdf

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352368-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Akt marreveshjes se kolateralit financiar date 
19.08.2024 midis Bankes Amerikane te Investimeve dhe Shoqerise Belhaus shpk. 
Depozitim i Marreveshjes siguruese  date 19.08.2024 midis Bankes Amerikane te 
Investimeve dhe Roland Nace (barredhenes) per vendosjen e barres siguruese mbi 100% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
 Raporti i ekspertit kontabël.

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359997-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga Nacionale Shëngjin Lezhë, Hotel Twin Tower, kati 0, Shëngjin,  zonë 
kadastrale 3126.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7533C6-5AB3-464D-A66D-61E0BEB34C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B26B14-5219-4401-BA71-FBFB331C3748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6FF769-CB4B-4F10-AD2D-EC0801BDB0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78174348-27D3-40A2-8F52-0349E723F99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78CCF37-3785-4015-B776-9642EB744A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD78460B-6FA9-4663-9913-C89F839FD92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511EB3B7-AD0D-45BF-9D39-703A682F80C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB068E90-88B8-4C2D-8953-9825FEBE14F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9626ADB3-8FE3-4A49-B6BA-2ED8982613A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6804F8BC-C462-4BD7-BE8C-8C94189A8184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E712A2-B3A4-496C-A9AA-EDF9DB169965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDA3834-7C08-4C72-A5E5-9285BA24126E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5789197E-CD84-4C62-8CF9-5E2DB0F10201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BDB7B3-58E8-472F-A952-7421DB9F23AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA4A64-22C3-4676-9105-D6425AB788F1
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Rruga Pavarsia, Rruga Dytesore e Autostrades Tirane - Durres , Km 4, nr 128, ngjitur me 
Izoterm;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360603-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.09.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361084-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.09.2024 për saktësim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         SHENGJIN;         
Lezhë, Rruga Nacionale Shëngjin Lezhë, Hotel Twin Tower, kati 0, Shëngjin,  zonë 
kadastrale 3126.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga Nacionale Shëngjin Lezhë, Hotel Twin Tower, kati 0, Shëngjin,  zonë kadastrale 
3126.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390147-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
09.12.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692043366")          u be            ("0696070990")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502798-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79886E9A-D3E9-4A4F-BB70-B7C0B44C6EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C176171-5721-4B5E-904B-07ECCD603B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE98A9C8-FB97-4CE7-9DA0-53E349DA6337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3968C80D-9C41-4330-8763-FCD7ED29A1B3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
BelhausPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIORTAKUTMIRATIMPASQYRAFINANCIAREBELHAUSSHPK.pdf
AutorizimRolandNaceBelhausperPjerinFushajdepozitimBilancQKB.pdf
ShenimetPFBELHAUS.pdf

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516117-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale  nr. 7429 rep., nr. 3283  kol., 
date  19.08.2025  leshuar nga perfaqesuesit e BANKA CREDINS SHA ne te cilen jepet 
pelqimi për heqjen e te gjitha bareve siguruese qe jane vendosur ne favor te ''Banka 
Credins'' sh.a' mbi 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise ''BELHAUS'' sh.p.k, me kusht 
qe keto kuota te ribllokohen ne favor te ''Banka Credins sh.a'' ne radhe preferimi pas 
regjistrimit te ''ABI Bank'' sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537639-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.10.2025, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (" Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, 
çimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per te 
trete i mallrave industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, 
shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Grumbullim 
skrapi, hekuri, bakri alumini, etj. Perpunimi, selektimi, paketimi,shkaterrimi,shitja, 
rishitja, importimi dhe rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per vete 
ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te 
ndertimit, shitja, rishitja jmportimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi brenda dhe jashte 
vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve 
metalike, profileve metalike te rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile metalike 
etj. shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete 
brenda dhe jashte vendit. Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike 
te te gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra jashte 
perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, 
rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete , brenda e 
jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe te tjera mbetje nga industria 
metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648FFE7F-100F-4836-A09D-DEFAE7009344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCDCA51-77B1-44B0-AF44-6112164738E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1D3304-F3E4-4D8A-B5AE-4B489B1232D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C296A0F-C9FE-496B-B666-D769D4D45504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B75D9-EA8E-4894-B5D4-E468A1F25769
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per te trete brenda e jashte vendit. Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe 
rieksportimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Copetimi,prerja, ndarja e metaleve nepermjet 
impiantit te copetimit-prerjes dhe ndarjes se metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Bar 
Restorant, sherbime kateringu, organizim eventesh. Hapjen e magazinave doganore, sipas 
legjislacionit ne fuqi dhe konsulences ne fushen e doganave.Shoqeria ka si object dytesore 
te veprimtarise se saj; Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj.")          
u be            (" Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, tulla, llaç, 
çimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per 
te trete i mallrave industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te 
ndertimit, shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte 
vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, etj. Perpunimi, selektimi, 
paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi, transportim i tyre 
brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, 
montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja jmportimi dhe rieksportimi i 
tyre, transportimi brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, 
prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te 
rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile metalike etj. shitja, rishitja, 
importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete brenda dhe 
jashte vendit. Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike te te 
gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra jashte 
perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, 
rishitjajmportimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete , 
brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe te tjera mbetje nga 
industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi 
per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja 
rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Copetimi,prerja, ndarja e 
metaleve nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe ndarjes se 
metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose 
per te trete brenda e jashte vendit. Bar Restorant, sherbime kateringu, organizim 
eventesh. Hapjen e magazinave doganore, sipas legjislacionit ne fuqi dhe konsulences 
ne fushen e doganave.Shoqeria ka si object dytesore te veprimtarise se saj; Aktivitet 
ne fushen e ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj.Ndërtimin e centraleve 
prodhuese për prodhimin e energjisë së rinovueshme Studim, projektim, ndërtim, 
instalim dhe tregtim e sistemeve të energjisë së rinovueshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne parqe diellore (fotovoltaik), turbinave të erës, Hidrocentrale dhe 
sistemeve hidroelektrike,  etj,  të shfrytëzuara për vete ose për të tjerët, prodhimin e 
sistemeve elektronike, komponentët e sistemet periferike për burimet e rinovueshme, 
ndërtimi dhe aktivitete të tregtimit në të gjitha format.Ndërmjetësim me komision 
për blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin e sistemeve të burimeve të energjisë së  
rinovueshme, parqeve diellore,hidrocentraleve, turbinave me erë dhe sistemeve 
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hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për të tjerët")         
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